UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **De Breviario Concionatorio, Strenæ, Fidelis Prophetissa Concionibus de B. M. Virgine serviens, Conciones Occurrentes & Funebres**

**Tylkowski, Wojciech**

**Oliva, 1686**

XIII. Beatam dicit Virginem Joannes Baptista. Quia per illam Spiritum S.  
accepit.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51821](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-51821)

12. Beatam dicit Virginem Martha ; quia hæc  
intimiùs recepit Dominum.

Cùm onus domùs incubisset soli Marthæ, versa ad Dominum Joan. 16. dixit. *Domine reliquit me soror mea solam, dic ergo illi ut me adjuvet: Eadem verba in die Assumptæ legit Ecclesia, quasi diceret. Reliquit me soror mea Maria solam, dic illi ut me adjuvet. Sed utcuque, non adjuvit Magdalena Martham. Juvat nostra Virgo Ecclesiam in apparando Deo convivio, ex lachrimis pœnitentium, ex orationibus justorum. Greg. Nazianz. orat. in S. Lumina. Adjuvat nos semper & interest omnibus bonis nostris studijs, ipsa rotam voluntatis nostræ versat, ipsa lumen & ignem ad quem ambulemus, quo cruda excoquamus, humili adjutorio ministrat. Habuit Martha Christum hospitem brevi tempore: Habuit Virgo nostra in utero mensibus novem, & postea triginta annis. Martha in suo turbabatur obsequio: Virgo manebat quæta. Martha ut est apud Surium Jul. 29. moritura audivit vocem: Veni hospita mea carissima accipe pro tuo convivio convivium, & meum in coelis tibi ministerium. Virgini dicitur. *Veni de libano veni coronaberis. Bonav. in spec.* Ducta est in cubiculum quietis æternæ nostra Esther Regina, & gratiam Regis Dei super omnes mulieres invenit, id est super omnes intelligentias Angelicas, & super omnes animas beatas.*

13. Beatam dicit Virginem Joannes Baptista.  
Quia per illam Spiritum S. accepit.

Cùm iras procerum pertinaces in daniëlem non posset frangere Darius Daniel. 5. mitti eum permisit in leonum lacum. Appellat scriptura Matres lacum. Isai 51. *Attendite ad petram unde excisi estis & ad cavernam lacu de qua præcisi estis.* Joannes in utero Matris erat ut Daniel in lacu leonum. Explicat Isai. eodem loci petram & lacum. *Attendite ad Abraham Patrem vestrum, & ad saram qua peperit vos.* Lacus leonum uterus in quo peccatum originale contrahitur. Ibi Joannes poterat illud Psal. 39. cantare, *Expectans per sex menses expectavi Dominum & intendit mihi, seu ut Hob. legit. Extendit se ad me. Eduxit me de lacu miserie & de luto facis.* Quia ut inquit Bern. *serm. de Circumcis.* Cecidimus de alto in profundum, per originale scilicet cecidimus in lutum & lapides, lutum nos inquinavit, lapis vulneravit, hinc tardi sumus ad bonum, veloces ad malum. 1. 2. q. 85. a. 2. **Vulnerati**